
ZARZĄDZENIE NR 230/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 21 października 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r., 
poz. 1153) art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 23 grudnia 2024r. 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej Łasin z dnia 23 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2025 rok zmiana: (Zarządzenie Nr 102/2025 Burmistrza Miasta i Gminy 
Łasin z dnia 8 stycznia 2025r., Zarządzenie Nr 113/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 stycznia 
2025r., Zarządzenie Nr 117/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 13 lutego 2025r., Zarządzenie 
Nr 122/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 lutego 2025r., Uchwała Nr XII/89/2025 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 13 marca 2025r.,Zarządzenie nr 138/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin  z dnia 
26 marca 2025r., Uchwała nr XIII/92/2025 Rady Miejskiej Łasin z dnia 10 kwietnia 2025r., Zarządzenie nr 
146/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 14 kwietnia 2025r.; Zarządzenie nr 148/2025 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 17 kwietnia 2025r.; Uchwała Nr XIV/97/2025 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
30 kwietnia 2025r.; Zarządzenie nr 157/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 07 maja 2025r.; 
Zarządzenie nr 161/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 16 maja 2025r.; Zarządzenie nr 170/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 maja 2025r.; Uchwała Nr XV/107/2025 Rady Miejskiej Łasin 
z dnia 5 czerwca 2025r.; Zarządzenie Nr 174/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 5 czerwca 2025 r.; 
Uchwała Nr XVI/115/2025 Rady Miejskiej Łasin z dnia 26 czerwca 2025 r., Zarządzenie nr 181/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 czerwca 2025 r., Zarządzenie nr 187/2025 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 14 lipca 2025 r.; Zarządzenie nr 190/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
17 lipca 2025r., Zarządzenie nr 194/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 1 sierpnia 2025r., Uchwała 
Nr XVII/117/2025 Rady Miejskiej Łasin z dnia 21 sierpnia 2025 r., Zarządzenie nr 199/2025 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 22 sierpnia 2025r., Zarządzenie nr 203/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 29 sierpnia 2025r., Zarządzenie nr 209/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 września 
2025r., Uchwała Nr XVIII/122/2025 Rady Miejskiej Łasin z dnia 24 września 2025 r., Zarządzenie nr 
221/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 września 2025r., Zarządzenie nr 224/2025 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 3 października 2025r., Zarządzenie nr 227/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 15 października 2025r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 62.508.953,85 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości             59.180.079,95 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości          3.328.873,90 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 67.220.634,66 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości             57.672.659,64 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          9.547.975,02 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B2CA0-7CF0-4279-A84A-4659EEACC3B4. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) załącznik nr 15 "Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B2CA0-7CF0-4279-A84A-4659EEACC3B4. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 230/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 października 2025r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 14 005 921,31 9 705,00 14 015 626,31  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 720 269,49 9 705,00 729 974,49  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

112 845,00 9 705,00 122 550,00 
 

852   Pomoc społeczna 2 949 522,00 151 108,00 3 100 630,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 1 661 688,00 13 181,00 1 674 869,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 656 688,00 13 181,00 1 669 869,00 

 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

264 542,00 85 102,00 349 644,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

261 542,00 85 102,00 346 644,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 231 259,00 43 000,00 274 259,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

228 259,00 43 000,00 271 259,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 354 450,00 5 025,00 359 475,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

20 000,00 5 025,00 25 025,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 75 800,00 4 800,00 80 600,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 800,00 4 800,00 57 600,00 

 

855   Rodzina 4 479 387,00 578 901,00 5 058 288,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 311 324,00 578 901,00 4 890 225,00 
 

          

BeSTia      Strona 1 z 2    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B2CA0-7CF0-4279-A84A-4659EEACC3B4. Podpisany Strona 1



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 271 224,00 578 901,00 4 850 125,00 

         
Razem: 61 769 239,85 739 714,00 62 508 953,85 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B2CA0-7CF0-4279-A84A-4659EEACC3B4. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 230/2025Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 października 2025r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 23 474 868,46 9 705,00 23 484 573,46 

 80101  Szkoły podstawowe 16 206 967,97 9 705,00 16 216 672,97 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

56 771,00 8 112,00 64 883,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

11 148,00 1 593,00 12 741,00 

852   Pomoc społeczna 6 146 514,87 151 108,00 6 297 622,87 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 988 281,00 13 181,00 2 001 462,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 713,48 13 181,00 183 894,48 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

344 876,00 85 102,00 429 978,00 

  3110 Świadczenia społeczne 316 476,00 85 102,00 401 578,00 

 85216  Zasiłki stałe 231 582,00 43 000,00 274 582,00 

  3110 Świadczenia społeczne 228 259,00 43 000,00 271 259,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 649 606,00 5 025,00 1 654 631,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 650,00 4 950,00 24 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 675,00 75,00 31 750,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 207 104,00 4 800,00 211 904,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 800,00 4 800,00 57 600,00 

855   Rodzina 5 538 364,00 578 901,00 6 117 265,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 560 729,00 578 901,00 5 139 630,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 646 511,00 521 534,00 4 168 045,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 715,00 17 367,00 280 082,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 555 112,00 40 000,00 595 112,00 

         
Razem: 66 480 920,66 739 714,00 67 220 634,66 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B2CA0-7CF0-4279-A84A-4659EEACC3B4. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 230/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia  21 października 2025r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 771 295,64 

 01095  Pozostała działalność 1 771 295,64 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 771 295,64 

600   Transport i łączność 19 197,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 19 197,40 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

19 197,40 

750   Administracja publiczna 203 206,80 

 75011  Urzędy wojewódzkie 203 206,80 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

203 206,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

106 507,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 509,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 509,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 998,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

104 998,00 

801   Oświata i wychowanie 68 344,04 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

68 344,04 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 344,04 

852   Pomoc społeczna 1 759 829,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 669 869,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 669 869,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 025,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 025,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 600,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 600,00 

 85295  Pozostała działalność 7 335,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 335,00 

855   Rodzina 4 914 764,00 

      
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B2CA0-7CF0-4279-A84A-4659EEACC3B4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 850 125,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 850 125,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

450,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 189,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 189,00 

Razem: 8 843 143,88 

      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B2CA0-7CF0-4279-A84A-4659EEACC3B4. Podpisany Strona 2



 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 771 295,64 

 01095  Pozostała działalność 1 771 295,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 093,07 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 925,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 712,77 

  4430 Różne opłaty i składki 1 736 564,36 

600   Transport i łączność 19 197,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 19 197,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 595,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,14 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 336,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 380,00 

750   Administracja publiczna 203 206,80 

 75011  Urzędy wojewódzkie 203 206,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 206,80 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

106 507,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 509,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 509,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 104 998,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 770,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 870,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 562,68 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 593,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 052,58 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 219,00 

801   Oświata i wychowanie 68 344,04 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

68 344,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 676,64 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 667,40 

852   Pomoc społeczna 1 759 829,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 669 869,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 437,38 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 969 831,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 615,37 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 586,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 585,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 690,46 

  4220 Zakup środków żywności 63 000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 

  4260 Zakup energii 23 562,62 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 

      

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B2CA0-7CF0-4279-A84A-4659EEACC3B4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 114,63 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 950,30 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 356,24 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 025,00 

  3110 Świadczenia społeczne 24 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 600,00 

 85295  Pozostała działalność 7 335,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 335,00 

855   Rodzina 4 914 764,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 850 125,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 168 045,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 541 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 189,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 189,00 

Razem: 8 843 143,88 

      

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B2CA0-7CF0-4279-A84A-4659EEACC3B4. Podpisany Strona 4



 

      Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 230/2025 

      Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

                                                                                                 z dnia 21 października 2025r. 

 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

 

750   Administracja publiczna 70,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70,53 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

70,53 

758   Różne rozliczenia 122.550,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 122.550,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

122.550,00 

801   Oświata i wychowanie 602,95 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

602,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

602,95 

855   Rodzina 45.063,00 

 85595  Pozostała działalność 45.063,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

45.063,00 

   RAZEM 168.286,48 

Wydatki 

 

750   Administracja publiczna 70,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70,53 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

59,07 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

11,46 

801   Oświata i wychowanie 123.152,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B2CA0-7CF0-4279-A84A-4659EEACC3B4. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 122.550,00 

  4350 Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

44.926,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

64.883,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

12.741,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

602,95 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

602,95 

855   Rodzina 45.063,00 

 85595  Pozostała działalność 45.063,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

43.711,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1.352,00 

   RAZEM 168.286,48 

 
        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B2CA0-7CF0-4279-A84A-4659EEACC3B4. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

ZMIANA PLANOWANYCH  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.104.2025 z dnia 15 października 2025r. zwiększył 
plan dotacji celowych z przeznaczeniem na: 
- wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 
oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12.03.2004r. o pomocy społecznej o kwotę 5.025,00 zł (dział 852 rozdział 85219), 
- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej o kwotę 4.800,00 zł (dział 852 rozdział 85228),  
- na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 
zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 
10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" o kwotę 578.901,00 zł (dział 855 rozdział 85502). 
 
Wojewoda Kujawsko- Pomorski decyzją nr WFB.I.3120.3.106.2025 z dnia 16 października 2025r. zwiększył 
plan dotacji celowych z przeznaczeniem na: 
- dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu  państwa, zgodnie z 
postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej o kwotę 85.102,00 zł (dział 852 rozdział 85214), 
- wypłatę zasiłków stałych o kwotę 43.000,00 zł (dział 852 rozdział 85216). 
 
 
Wojewoda Kujawsko- Pomorski decyzją nr WFB.I.3120.3.108.2025 z dnia 17 października 2025r. zwiększył 
plan dotacji celowej z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, w 
związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za Życiem". Środki 
przeznacza się na podwyższenie o 30% średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika 
środowiskowego domu samopomocy z niepełnosprawnością sprzężoną lub ze spektrum autyzmu, korzystającego 
z istniejących miejsc w ośrodkach wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 13.181,00 zł (dział 
852 rozdział 85203). 
 
Minister Finansów przekazał gminie środki z Funduszu Pomocy za miesiąc wrzesień 2025r. z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem , wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art.50 ust.6a ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 9.705,00 zł (dochody dział 758 rozdział 75814, 
wydatki dział 801 rozdział 80101). 

 
O powyższe kwoty dokonano zmian w planowanych dochodach i wydatkach zgodnie z przeznaczeniem. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 543B2CA0-7CF0-4279-A84A-4659EEACC3B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 230/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


